per  rcligionis  monaslicffi  disponendam  ad  jus  sem- 

n  per  el  possessionem  Gasinensis  monaslcrii  perli- 
nere.  Si  quis  vero  hujusce  defiuilionis  el  con- 
rirn^alionis  tenore  agiiilo  obviam  ire  et  cellarn 

illam  a  Casinensi  coenob'o  separare  praesumpse- 
ril,  ipse  quoque  ab  Ecclesiaj  corpore  Ecclesiae  ju- 
dicio  se;>arelur. 
Scriplum  per  manum  Petri,  nolarii  regionarii 

et  scriniani  sacri  palalii. 

Ego  Paschalis  caihelicae  Ecclesite  episcopus  sub- 
scripsi. 
Dalum  Lalerani  per  manum  Joannis,  S.  Ro- 

manae  Ecclesiae  diaconi  cardinalis,  ii  Kal.  Apriiis, 
indiclione  ix,  anno  Dorainicaj  lucarnalionis  1 102, 
ponlilicalns  aulein  doinini  Paschalis  secundi 
anno  ii. 

{Ade.tl  sigilium  ylumheum  pendens.) ^  XLVI. 

Ad  Vrllelranox.  —  Ahrogat  quse  n  Guiherto  conlra 
fns  insiitula  apul  tus  erunt.  Eurum  limites  defi- nit. 

(Annn  1101,  Apr.  6.) 

[M^Nsi.  Concil.  XX,  1048.] 

PAScn\Lis  e|)iscopu«,  sei  vus  servorum  Dci,  Vdle 

Iraiiae   urbis  civibus,  apustolicae  sedis  fidelibus,  sa- 
lutcm  et  afioslol  cam  benediclionem. 

El  pravH  curr  gcre,  e".  recla  firmare,  commis-i 
loci,  et  ufTi.^ii  deliiio  cominonemur.  J.lcirco  juxti 
peiilionem  vestram  omncs  piavas  consueludine^ 

vel  esactiones  quas  hffiresiarcha  Guiberlus  Raven- 
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nal  iiiuiudam  episcopus,  itiox  nposlolica;  sedis  in- 

vasor  imposuil,  de  modio  veslr.T  civilaiis  poiiilus 

abolcro,  prsesenlis  pii|;inii'  uucloriluU'.  dcccrniinus. 

lllaniverol)iMii^'nilulein  quiiina  pra;decc«sore  nustro 

sanclaj  nieiiioriie  Giegorio  Vil  civilas  vcslra  pro- 

iiieruil,  nos  (luoiiuc  lam  vobis  (luani  poslcris  vc- 

slris  in  aposloliea'  sedts  lidclil.ile  pernianciitil)us, 

lirma  manere  sancinius:  utvidcliccl  loci  veslri  po- 

tcnliores,  quibus  el  vos  suum  jiisnon  negelis,  im- 

ponere  voliis  graviora  non  audeanl.  Nec  solum  ur- 
bis  vestrii  lialiiliilores,  std  fliiuii  anliqui  liiies,  ab 

oinni  sa^culiiris  poteslalis  iiivasione  servcntur,  el 
infesialione  securi.  Civilalis  autem  fines  dicimus 

illos  qui  perlineiiliassuas  longe  laleqnc  concludunl. 

[Designnl  fines  illos,  et  inuHa  loci  entimerat.)  IIos 

i},'ilur  lincs  cum  detriirenlo  vcslro  mulari  omnino 
aposlolica  inierdiclionc  prohibemus,  staluenlcs  ul 

quod  inler  eos  conlinelur,  sicul  jus  est  uniuscu- 

jusquo,  tam  vos  quam  veslri  ba^rcdes,  et  quibus 

vos  legaliter  concesserilis,  quicle  possidealis  in  per- 
peluum.  Quod  si  quajlibet  parva  vel  magna  persona 

conlrii  hoc  aposiolicum  decrelum  alque  prajceptum 
lcmerario  ausu  vcnirc  leniiiveril,  aiimoniia  scmel 

el  ilcruin,  usque  lcrlio  per  convenienles  inducias, 

si  noa  rcsipuerit,  el  quod  injuste  ogeril  condigne 

non  correxerii,  sciat  se  cenlum  liliras  denariorum 

Papicnsum,  raedietalem  cainera;  noslra-,  mediela- 
tcm  in  jusliliam  patienlibus  persoluluram. 

Scriplum  per  manum  Pelri,  nolarii  regionarii  et 
secrctarii  sacri  palatii. 

Ego  Paschilis  eidscopus  subscripsi. 
Dalum  Laicrani,  per  manum  Joannis,  sanctce 

Romanae  Ecolcsiffl  cardinalis,  octavo  Id.  April.,ind. 

IX,  Incarnalionis  Dominicee  anno  1102  [HOI],  pun- 
tiGcatus  aulem  domini  Paschalis  II  anno  ii. 

XLVII. 

Confirmalio  dotalionis  mona$lerii  S.  Benedirli  Alper- 
spacensis. 

(Anno  nOl,  April.  12.) 

[Petrus,   Suevia   ecclesiasiica,   AugMslae   1699,  fol.] 

Pa^chaus  episcopus,  servus  servorum  Doi,  dile- 
clo  lilio  CoNOM,  Alperspacensis  monaslerii  abbali, 

ejusque  successoribus  regulariler  promoiis  in  perpe- 
tujim, 

Religiosis 'lesideriis  ditznum  esl  facilem  praebcre 

assensurn,  ul  Qdclis  devolio  celerem  sorlialur  affe- 
clum.  Proinde  religiosorum  proccrum  Kolinanni  de 
Husin.Adelberli  deZolro  clAlwici  comilis  de  bulzo 

devolioncm  perpendenles,  corum  desideriis  assenli- 
niur,  el  beaii  Benedicli  moiiaslcrium.  quod  in  suo 

praedio  fundaverunl,  in  loco  scilicel  haeredilatis  pro- 
{iriae,  qin  vocalur  Alpirspach,  auclorc  Deo,  decrt*ii 
praesentis  auctoritate  muniminis  sl<iluentes,ut  locus 

ipse  cum  adjiicente  silva  el  lerminis  suis,  alia  quo- 
que  prajdia  ol  mancipia,  quae  ipsi  comrauniier  per 
manum  Iiberi  hominisBernarilide  Flurin  beato  Be- 

nediclo  Iradiderunl  in  villis,  quae  vocanlur  Dor- 
nheim,  Hmesingen,  HovingdorlT,  Garola,  Hisela, 

Veringen,  quaeque  singulariter  Adelberlus  de  Zolro 

A  sua;  convcrsionis  lcrapore  in  aliis  iufra  noniiualis 
trailidit,  id  esl  in  Unzin,  Geroldisdorf  el  SuIzo,BoI- 

lo,  Nurwilo  atque  Bosingin,  qua^cunque  etiain  in 
futurum  vel  supradicti  procercs,  vel  alii  quilibel  li- 
deles  in  idem  coenobium  do  suo  jure  obtulerinl, 

lirma  semper  et  illibata  permaneanl.  Oecerniinus